Orloff says, that in the battle fought between Demetrius Donskoi and the Tartar Khan Mamai, 513 Russian princes lost their lives.—*Orloff's Remarkable Events of the Church and Country*. Moscow, 1818, vol. ii. p. 67. This gives some idea of the number of these princes, and into how many petty appanages the country must have been subdivided.

P. 9, 5.—I here give an extract of a passage from a book published at Rome in 1826, entitled, *Dissertatio de Origine Christianæ Religionis in Russiâ*, page 17, &c. descriptive of this event:—

“Eo (Episcopo) Sacrum Divini Evangelii librum protendente, ac quædam Salvatoris Nostri miracula Deique in veteri testamento prodigia exponente, statim Russi subdidêrunt, Nisi nos etiam ejusmodi aliquid viderimus, ac potissimum quale in trium puerorum Camino accidisse diceis, nullam prorsus tibi fidem habebimus, nec tuis verbis animum auresque nostras ultra accommodabimus. Præsul vero de illius promissionis veritate fretus, qui ait, “Si quid petieritis in nomine meo, accipietis. Qui credet in me opera quæ ego facio et ille faciet, et majora his faciet,” tum nimirum cum non ostentationis causâ sed ad salutem animarum hæc quæ fiunt sunt futura, ait ad eos, Etsi non licet dominum tentare, si tamen ex animo statuistis ad Deum accedere, quod libuerit hoc et petite; omniaque Deus præstabit propter fidem vestram, etsi nos despicabiles et minimi sumus. Petiêre ipsum fidei Christianæ librum (Divinum scilicet sacrumque Evangelium) in rogam injici ab eis accensum, ac siquidem librum nihil flamma læserit aut exusserit ad Deum accessuros. Quibus sic dictis, ac Sacerdote oculos ac manus ad Deum levante atque dicente, “Clarifica tuum sanctum nomen Jesu Christe, Deus noster, etiam nunc in oculis gentis hujus universæ,” Sancti Evangelii liber in rogam ignis coniectus est. Nec paucis decursis horis, ac rogo exinde extincto, inventum est sacrum volumen illæsum, nec edacis flammæ vi ullâ violatum, nullâ ejus ab igne noxâ aut diminutione, ut ne fimbriæ quidem librum claudentes ullam aut corruptionem aut labem senserint.” (Demum sic narrationem suam terminat) “Quo viso Barbari ac miraculi magnitudine in stuporem acti, omni sublatâ hesitatione, baptismo intingi cœpêrunt.”—*Vita Basil. Maced.* num. XCVI. p. 211, et seq.—*inter Hist. Byzant. Script. post Theophan.* Edit. Paris, 1685.

P. 9, 6.—Sviatoslaff I., son of Igor, was born A.D. 920, and ascended his father's throne A.D. 955. He was killed A.D. 972, in a battle with the Pechenegians, who it is said made a drinking-cup of his skull, and inscribed on it a sentence to this effect, “In seeking for that which belonged to others he lost his own.”